СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

17.01.2017 № 1-04/17

О внесении изменений в решение Совета

депутатов    муниципального         округа

Нагорный   от 17.06.2014            № 9-03/14

«О  Комиссии   муниципального   округа
Нагорный    по     исчислению          стажа

муниципальной                               службы

муниципальных                       служащих»
В соответствии со статьей 33 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Нагорный решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Нагорный от 17.06.2014 № 9-03/14 «О Комиссии муниципального округа Нагорный по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих», изложив пункт 5 приложения 1 к решению в следующей редакции:
«5. Комиссия рассматривает вопросы, связанные:

1) с исчислением стажа муниципальной службы муниципального служащего (далее – стаж муниципальной службы) при поступлении муниципального служащего на муниципальную службу для определения продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет, предоставляемого муниципальным служащим, и установления им других гарантий, предусмотренных федеральными законами, законами города Москвы и Уставом муниципального округа Нагорный на основании представления специалиста, ответственного за ведение кадровых вопросов аппарата Совета депутатов муниципального округа Нагорный (далее – специалист, ответственный за ведение кадровых вопросов);

2) с включением в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет  муниципальным служащим иных периодов трудовой деятельности в соответствии с нормативными правовыми актами города Москвы и решениями Совета депутатов муниципального округа Нагорный на основании заявления муниципального служащего  о включении в его стаж муниципальной службы иных периодов деятельности.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Разместить настоящее решение на сайте муниципального округа Нагорный (http://www.monagornoe.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е.

Глава муниципального округа

Нагорный                                                                                 Н.Е. Медведева